

Krościenko Wyżne, 2017-02-07

WGOŚ.IV.271.2.3.2017

Wykonawcy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane związane z wykonaniem instalacji klimatyzacji na I piętrze budynku Domu Ludowego w Krościenku Wyżnym w ramach zadania pn.: „Wykonanie klimatyzacji w budynku Domu Ludowego w Krościenku Wyżnym (I-piętro, poddasze)”

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego wpłynęły zapytania Wykonawców dotyczące wyjaśnienia przedmiotu zamówienia.

Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie 1. Proszę o informacje czy zamiast dwóch jednostek zewnętrznych można zastosować jedną.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie jednej jednostki zewnętrznej.

Pytanie 2. Z uwagi na brak w produkcji serii Corona proszę o umożliwienie złożenia oferty na niezależnym sterowniku.

Odpowiedź: Należy zamontować sterownik centralny typu CCM.

Pytanie 3. Proszę o wskazanie roku produkcji zamontowanych w 2016 roku urządzeń. Zgodnie z opisem technicznym i podanymi jednostkami w opisie wymagania techniczne dotyczące podanych jednostek, a podanych na rysunku znacznie odbiegają od siebie. Proszę o jasne sprecyzowanie wymaganych parametrów urządzeń. W przypadku zamontowania urządzeń Midea oraz MDV parametry urządzeń będących w aktualnej produkcji nie odpowiadają podanym parametrom w projekcie. Proszę o aktualizację. Proszę o wyjaśnienie dotyczące wymaganego roku produkcji urządzeń.

Odpowiedź: Wszystkie urządzenia zamontowane w 2016 r. zostały wyprodukowane w drugiej połowie 2015 roku. Należy zamontować urządzenia fabrycznie nowe. Parametry techniczne powinny być zgodne z opisem wynikającym z projektu wykonawczego.

WOJT
mgr inż. Jan Omachel